EGIOM ONAL DE

FIs.

Vrsto

RF-A

CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO D AMAPÅ
CRF-AP

COMISSÃO ELEITORAL REGIONAL -CER

PORTARIA n.° 001, de 13 de julho de 2021-CER

A Presidente da Comissão Eleitoral Regional - CER, do Conselho Regional de Farmácia do
Estado do Amapá, no uso das suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela
Deliberação n.° 017, de 15 de junho de 2021;

Considerando os termos da Resolução CFF n° 690/2020 (DOU n.° 211, de 05/11/2020, Seção
1, p. 223), art. 17, item I -Solicitar a diretoria do CRF, quando necessário, suporte pessoal e

estrutural para realização das suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1.° - NOMEAR Maria José Pereira Leão, Bia de Paes Carvalho e Lucas Soutelo
Souto, como suporte pessoal à Comissão Eleitoral Regional-CER, durante o Processo
Eleitoral 2021;

Art. 2.° - As informaçöes solicitadas pelos profissionais farmacêuticos sobre as Eleições
2021, deverão ser encaminhadas, por escrito, O endereço para eletronico
eleicao@crfap.org.br;
Art. 3.° - Esta Portaria entra em vigor, nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se.

Macapá-AP, 13 de julho de 2021.

oeteiaZizandne Mell Bstfe
Leticia Elizándra Mehl Boettger

Presidente da CER-CRF/AP

Av. Ataide Teive, 2244, Santa Rita, Macapá/AP- 68.901-275

Telefones : 96-3223-8288/3223-8988 -www.crtap.org.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }